@
.f tr\[]Âr. Â{} I ir}l{f tl.rí'

O, Dtretor Execu.tivo

Fiorestal do Estado

e estatutárias;
,i

d,a Fundàçáo pàra' a Conservaqá e a Produçáo

ribuiçoes legaisde Sáo Faulo, no ii§o de suas at

Considerando o estabelecido no Regimento lnterno da Fundaçáo

iFl'orestal, iústituído pela Portaria,Nolmativa Ff .t o 01 66/2012.
i

: - - --
RESOLVE:

1. - Desígnar o Sr.' Roberto.lticacio da G'o§ta, R'G' n'o
,*|' ,gO..Og3r 49-3r Pâtra respo:nder" pelo expediente da

Gerênc'ia de Unidades de, Conservação do Vale do

,!: . -:' , '
-\

Fica revogada a Portaria F.F. ne O42|2OO9, que

i de§ignôu o Sr. Rsberto para resp'pnder pelp expediente '

da, EstaÇáo r_"olóEiica Jurája' {tatins . e ,do,..1"f,'g:
Estadual de Vida:silvestre da. tttra do Abiigo ou'Guaraú

a'. A p,resente:Portaria entrà em:vigor nesta data'
-,i

FF.-'D'ireto.ria EXecutriVa, 03'de

Olavo

bi'retor Execu.tlvo :'

.. ./ -' . ',

setembrà d,e 2Q12.

' '4

ff
oiF?àncis.co

.:,, ' ".' ,. ' .': - :'

Rua do'Hsrio,931 - Horto F[oràal
1 §áo eauto - CEP 02377r0Q0 Tet.Í1

#
f i I x t}rttÀr"i 11 1.{.}itr ti -t'l};{

C'Di,rqtor Eiecutivo da :Fundaçáo' parl a Conservaçáo e a Produçâo

Florestàl drj Estad'o de Sáo Paulo; no.uso de suas atribr'iiçÓ9s legais

e estalutárias, ..

Considelando o estableiecido, n0 Regimento; lnterno da FUndaçá9

F{oresla.l, i.nstituído pela Portaria Normativa FF no O16512012.

Designar o Sr Manoel Messias dcislsantps, R'G' n'o

19.g03.788, para respondeq pelo expediente dâ

Es!1peão 'Ecológica
- Juréia ltatins 'e 'do Refúgio

:Estadtüal de, Vida §ilvest.re,: da llha do Abrigo o,u

) .:

, . '. 1 , ',
-.. . :

,l-rÇam revoqadas as disposiÇões em contrário'..,'Y-.:..:---p-:--.- ! ..,.,t-..,.
í

1.

1'

presente Portaria entra em vigor rq€s.ta dq,!a.'

- .-4'

,A

Diretoriâ Executiva, 03 de
{I

l

setembro de 201?.

fl,;i

Ass unto: D,esili nação do Sr.
Manoel, Messias dos Santos junto
à Estação Eco[ógica Jqréia
Itatins e Refúgio Estadual -deVida Silvestre da llha do Abrigo
ou Gura,raú e Guararitarna

Data de Emissão: 03/0912A12

Data, de Vigência: 031091201 2

: Diretor Exêçütito

l